
PROGRAM: VANDRING I ÄVENTYRLIGA
ALBANIEN

7 frukostar, 5 luncher och 6 middagar inkluderad

Dag 1

Tirana
Middag

Efter ankomst till flygplatsen väntar en kort transfer som tar oss till Tirana, Albaniens
huvudstad. Här gör vi en stadsvandring för att uppleva de färggranna byggnaderna i
denna charmiga stad. Det passar även att ta en kaffe på en av de många kaféerna och
insupa folklivet. Dagen avrundas med välkomstmöte och en god middag innan vi knyter
oss.

Dag 2

Båtresa över Komansjön och vandring vid Cerem
Frukost, lunch, middag
ca 5km
ca 150m upp / ner

Utvilade efter en god natts sömn på hotellet tar vi bussen och far norrut. Längs vägen kan
vi se den rustika albanska landsbygden passera förbi. Hästar, människor och bilar samsas
på vägarna och det känns lite som att resa tillbaka i tiden. Vi får även åka med båt över
den vackra och mäktigt belägna Komansjön.
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innan vi slutligen kommer fram till vårt boende i Ceremefter ännu en kort bussresa. Här
väntar man på oss med mat och säng.

Dag 3

Vandring kring Cerem och Gashi naturreservat
Frukost, lunch, middag
ca 10km
ca 680m upp/ner

Ännu en vacker vandring idag när vi startar från Cerem och gör en loop. Vi går upp genom
skog och ängar med blåbär och kan vara de enda som följer leden. Karakteristiska
herdehyddor ligger i närheten av det naturskyddade området Gashi och inte långt härifrån
finns Doberdol, en annan stor dal där lokalbefolkningen är kända för att valla djur och har
ett speciellt sätt att leva. På vägen finns en lokal bar-café, de lagar mat också, från baren
kan vi se Doberdol, och vi kan se 'Trekfufiri, en bergig naturlig topp där Albanien, Kosovo
och Montenegro möts i höglandet. När vi tar stigen ner till Cerem får vi se d de albanska
alperna massiva fond. Vi tar sedan bussen ca 30-45 min till vårt hotell i Valbone.

Dag 4

Vandring över det albanska höglandet
Frukost, lunch, middag
ca 11 km
ca 650 m upp/ner

Idag vaknar vi upp i bergen och ger oss in i nationalparken. Denna region i norr kallas
Malësi vilket översatt helt enkelt betyder Höglandet. Denna självständiga region har aldrig
blivit erövrad de senaste 2000 åren.

Vi vandrar genom pastorala landskap och bokskogar upp mot betesmarkerna på högre
höjd. Här vid Dragobias ängar hittar vi en perfekt plats för att äta vår medhavda picknick,
omgivna av blommor och berg.

Dag 5

Vandring i Thethi Nationalpark
Frukost, lunch, middag
ca 12 km
850 m upp, 1200 m ner

Vi börjar med en skumpig bussresa delvis längs en uttorkad flodbädd till Rrogram-dalen
där vår packning lastas över från buss till hästar. I detta väglösa land är hästen bättre än
motorfordon. Idag väntar en ganska tuff vandring upp över Valbonapasset innan vi går ner
i nästa dal till byn vi ska bo i. Här i bergen väntar ett enklare men charmigt boende där ett
berikande lugn råder.

Dag 6

Vilodag eller en lätt vandring
Frukost, lunch, middag
6km
170m upp/ner

Detta program uppdaterades senast 23. oktober 2024, 09:40
För priser, avresedatum, villkor och en rikare resepresentation, se:
https://www.escapetravel.se/resa/vandring-i-albanien/

https://www.escapetravel.se/resa/vandring-i-albanien/


Idag kan vi ta det lugnt där vi bor eller gå på en gemensam vandring till byn Theth. För
den som vill kan man gå några kilometer längre till ett vattenfall med en liten sjö. Tänk att
få svalka sig i dessa storslagna omgivningar!

Theth har en unik historia som till viss del fortfarande finns kvar. Det handlar om en
gammal lagstiftning från 1400-talet "Kanun" där fejder mellan familjer kan ta sig svåra
följder för den utsatte. Det finns fysiska spår kvar i byn i form av ett torn, en så kallas
"Kulla" där den som jagades låste in sig själv för att vara fredad. Alldeles nära finns också
en väldigt pittoresk kyrka från slutet av 1800-talet.

Dag 7

Vandring till Theths blå öga
Frukost
6,5 km
350m upp/ner

Vi vandrar idag till det vackra så kallde blå ögat av Theth. Efter frukost tar vi lokalbussen i
cirka 15 minuters bilresa till byn Nderlysaj där leden börjar, här kan vi bada och njuta av
en uppfriskande drink i barerna nära vattnet, i närheten av Nderlysaj finns naturliga pooler
där du kan ha en avkopplande tid. Efter att du kommit tillbaka till Nderlysaj tar vi en
transfer i cirka 2 timmar till Shkoder.

Dag 8

Farväl till vandringsresan i Albanien
Frukost

Vi lämnar Albanien efter en vecka i några av Europas mest exotiska miljöer.
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